
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2025 - VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради від 01.02.2024 № 1764-УШ 
«Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Кубейської сільської 

ради на 2024-2026 роки»

Відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 
України» керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 6 додатку 1 «напрямок діяльності та заходи Програми 
благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради на 2024-2026 роки (с. Кубей, с. 
Оріхівка, с. Виноградне» Програми благоустрою населених пунктів Кубейської сільської 
ради на 2024-2026 роки , затвердити та викласти ії в новий редакції.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


